微纳加工中心关于 11 台设备校内收费优惠的公告
为更好地支撑校内科研工作，进一步提升用户体验感，微纳加工中心将对 11 台设备校内自主实验收费进行优惠，其中 5 台设备调整为免费使用，6 台设备给予不同程度的优惠，具体优惠情况见下表。
本次校内收费优惠自 2025 年 1 月 1 日开始执行，直至设备报废为止。
微纳加工中心将确保所有优惠设备正常对外开放，预约登记流程不变。
[bookmark: _GoBack]特此公告。
微纳加工中心
2024 年 12 月 28 日
	微纳加工中心优惠设备清单

	序号
	设备编号
	设备名称
	校内自主实验收费单价
（元/小时）
	备注

	调整前
	调整后
	调整比例

	1
	13021322
	显微镜
	50
	0
	100%
	分子束外延设备：校内培训费调整为 1500 元/ 小时每人（原价格为 4000 元/小时每人，调整比例为 62.5%），费用包含液氮和常用的 Ga、
In、Al、Si、Mg 源等费用。

	2
	12017539
	探针轮廓仪
	80
	0
	100%

	3
	20031498
	显微镜
	50
	0
	100%

	4
	15009161
	匀胶机
	80
	0
	100%

	5
	15008414
	烘胶台
	80
	0
	100%

	6
	19017621
	分子束外延设备
	6000
	2000
	67%

	7
	22039603
	扫描俄歇纳米探针（深度实验）
	600
	400
	33%

	8
	13017746
	深反应刻蚀机
	500
	400
	20%

	9
	21028016
	场发射扫描电子显微镜
	320
	300
	6%

	10
	19022481
	感应耦合等离子干法刻蚀系统
	500
	475
	5%

	11
	12005193
	ALD 原子层沉积系统
	240
	228
	5%

	说明：除以上调整外，其它收费单价不变。